
昇達科技股份有限公司

112年度每月合併營收 單位 : 新台幣仟元

單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計

一月 116,386 116,386 147,915 147,915 (31,529) (31,529) -21% -21%

二月 128,151 244,537 112,583 260,498 15,568 (15,961) 14% -6%

三月 180,550 425,087 180,438 440,936 112 (15,849) 0% -4%

四月 151,243 576,330 93,286 534,222 57,957 42,108 62% 8%

五月 121,269 697,599 173,140 707,362 (51,871) (9,763) -30% -1%

六月 104,041 801,640 211,528 918,890 (107,487) (117,250) -51% -13%

七月 143,009 944,649 181,884 1,100,774 (38,875) (156,125) -21% -14%

八月 111,592 1,056,241 173,809 1,274,583 (62,217) (218,342) -36% -17%

九月 120,926 1,177,167 152,140 1,426,723 (31,214) (249,556) -21% -17%

十月 112,080 1,289,247 146,418 1,573,141 (34,338) (283,894) -23% -18%

十一月 147,784 1,437,031 122,925 1,696,066 24,859 (259,035) 20% -15%

十二月 148,177 1,585,208 141,599 1,837,665 6,578 (252,457) 5% -14%

增減百分比

年度/月份

112年度 111年度 增減金額


